Qui quidem dominus prepofitus fepefatus Juxta dicti domini Jacobi peticionem Juri
et rationi confonam litteras huiufmodi tranflumi publicari et in publicam formam redigi de-
creuit et mandauit per me notarium publicum infra feriptum, Decernens eciam, quod eidem
tranffumpto ut originalibus ubilibet locorum in Judicijs et extra poflet et deberet fides indu-
bitata et plena adhiberi, vnde in illarum litterarum intimacionis, infinuacionis et tranffump-
cionis maiorem euidenciam dominus prepofitus et Judex prememoratus huic prefenti publico
inftrumento fue prepofiture dicte figillum in fignum decreti interpoliti dignum duxit appen-
dendum. Acta [unt hec Indiccione pontificatu et alijs omnibus quibus fupra. Prefentibus
honorabilibus viris dominis Johanne deghenardi viceprepolito Bernowenli, petro
halfendorp officiali prepofiture Berlinenfis, Johanne feriuer et Johanne ymen,
prefbiteris Caminenfis et Brandeburgenfis diocefium et quam pluribus aliis fide dignis teftibus
circa premiffa vocatis [pecialiter et rogatis etc.

Et ego Nicolaus Richter clericus Milfnenfis dioc. publicus Imp. auct. notarius etc.

Nah bem Originale beé K, Gef. Kab. « Ardyives (K. 491) unb Gerden’d Cod, VI, 416.
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